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1. Overall Description:
SA2 thanks SA4 LS for providing the progress in SA4. SA2 would like to provide the answer to the questions as following: 
Q1: SA4 would like to ask SA2 to consider the above and provide any feedback on the attached document. 
Answer: No comment for TS 26.255.
Q2:SA2 is kindly requested to provide feedback on the feasibility and value of introducing additional signaling bits related to the End of Burst within the Rel-18 timeframe.
Answer: SA2 have some discussion and decided that inter-burst time cannot be agreed in SA2. Some companies have concern about the N6/N9/N3 transmission may impact the real time between two Data Bursts, which make the inter-burst time invalid. 
The timeline for SA2 is new functionality/method for category B cannot be introduced in SA2 XRM work in Rel-18 after May meeting (SA2#157), but the LS can trigger the alignment work in SA2.

2. Actions:
To SA4 group:
ACTION: 	SA2 respectfully asks SA4 to take the above information into consideration, and provide feedback if needed.

3. Date of Next TSG-SA2 Meeting:
SA2#158	from 2023-08-21	to 2023-08-25		Goteborg
SA2#159	from 2023-10-09	to 2023-10-13		Xiamen




